令和　　年　　月　　日

　千葉県農林水産部販売輸出戦略課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（依頼者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
						（担当：
電話：　　　　　　　　　　　　　　）

千葉県農林水産物販売促進用写真・映像データの提供依頼について

　このことについて、下記のとおり使用を承諾くださるようお願いいたします。
なお、映像の使用に際しては漏えい、滅失、き損等のないよう適正に取り扱います。

記
１　使用目的及び期間
	1
	使用目的

	2
	借用期間
	年　　月　　日～　　　　　　　年　　月　　日まで

	（放送する場合は、その期間について
　　　　年　　月　　日～　　　　　　　年　　月　　日まで）

２　写真・映像データ名
	写真・映像データ
	備考
※CD・DVDの別も記載

	（例）落花生の写真

※使用目的、使用範囲を超えての使用はできません。
　写真を使用する場合は、写真に「写真提供：千葉県」と記載してください。